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PROCESSO ADMINISTRATIVO DE CONTRATACI\O N. 031/2020
REQUISICAO DE COMPRA
Funcionario (a): Franciane Zoz.

Setor: Administrativo.
Especificagdo da contratacdo (material/servigo): Aquisicdo de bateria para Ford Ranger.

TABELA DE MATERIAIS/SERVICOS

Ne Objeto Quantidade Especificacao Valor estimado
Bateria Selada 70ah com polo positivo
01 Bateria 01 direito; RS 500,00
0 Seriico o1 Instal’agéo d? mesma.no local — devido RS 50,00
ao veiculo ndo estar ligando.
Total R$ 260,00

Jaragua do Sul, 24 de novembro de 2020.
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FRANCIANE 202

Analista Financeiro da AMVALI

Autorizacdo de Cotacdo:

Pelo presente, e nos termos da Requisi¢do acima, autorizo o processo de cotagdo do objeto
especificado.

Secretaria-Execy Ha AMVALI

\
|
?

Arthur Guma, 58 - Yila Nova - 83259 340 - Jarogua sdo Sul - $C - wwwamvali.org.br - Fone: 47 3370 7033




Financeiro - Amvali

Assunto: Cotacéo - troca de bateria

De: Auto Elétrica Morsch [mailto:morscheletri@hotmail.com]
Enviada em: quarta-feira, 25 de novembro de 2020|08:23
Para: Financeiro - Amvali <financeiro@amvali.org.br>
Assunto: RE: Cotacdo - troca de bateria

Bom dia Franciane, tudo bem?

Recebi sua solicitagdo de orcamento de bateria, infelizmente ndo teremos como atender ao pedido.
N3o estamos atendendo fora da elétrica no mamento, trabalhamos em apenas 2 pessoas aqui (1 no

administrativo e outra no atendimento, concertos) e por esse motivo ndo podemos nos deslocar para
atendimentos.

Agradecemos seu contato.




Financeiro - Amvali

Assunto: ENC: Cotacap - troca de bateria

De: Osny josé rosa [mailto:eletricarosa@hotmail.com]
Enviada em: quarta-feira, 25 de novembro de 2020|08:51
Para: Financeiro - Amvali <financeiro@amvali.org.br>
Assunto: RE: Cotagdo - troca de bateria

Bom dia, infelizmente acabou minhas baterias|de 70 amperes,se tivessemos custaria 380,00 e 60,00
corrida sinto muito por ndo poder atender.Indico o kiko baterias ,fica no posto marcolla, 3372 3663.
Comunico tambem que final de ano n3o fechamos trabalhamos dia 24 ate enquanto ouver servico, e dia
31 tambem retornando dia 2 normalmente.contato 33719788




Financeiro - Amvali

Assunto: Cotagéo - troca de bateria

De: Vilson Langa [mailto:autoeletricavilson@gmail.com]
Enviada em: quarta-feira, 25 de novembro de 2020/09:19
Para: Financeiro - Amvali <financeiro@amvali.org.br>
Assunto: Re: Cotagdo - troca de bateria

=

Bom dia

Infelizmente ndo conseguimos passar orgamento pois a bateria que temos pegamos em consignagdo, ndo
temos nota fiscal.

Agradecemos o contato.




Financeiro - Amvali

Assunto: Cotacéo - troca de bateria

De: gabriel mariotti steinbach [mailto:gabriel.stb@hotmail.com]
Enviada em: quinta-feira, 26 de novembro de 2020 10:50

Para: Financeiro - Amvali <financeiro@amvali.org.br>

Assunto: Re: Cotacgdo - troca de bateria

Ol4, bom dia, infelizmente nos nfo trabalhamos com baterias pesadas, somente ate 60a

Obter o Qutlook para Android




Financeiro - Amvali

Assunto: Cotacéo - troca de bateria

De: cesar guths [mailto:autoeletricacesarl0@gmail.com]
Enviada em: quinta-feira, 26 de novembro de 2020|15:00
Para: Financeiro - Amvali <financeiro@amvali.org.bir>

Assunto: Re: Cotacdo - troca de bateria

boa tarde
nao tenho
e . | ¥ 3376-0046 | 98844-77694
Auto Eictrica Rua Angelo Rubini, 790 - Barra do Rio Cerro
CESAR Anexo ao Posto KM 7 / Jaragué do Sul - SC

autoeletricacesar10@gmail.com




Financeiro - Amvali

Assunto: Cotacdo - troca de bateria

De: Auto Elétrica Chara Francielly [mailto:auto.eletricachara@hotmail.com]
Enviada em: sexta-feira, 27 de novembro de 2020 11:46

Para: Financeiro - Amvali <financeiro@amvali.org.br>

Assunto: RE: Cotacdo - troca de bateria
Prezada Franciane,

Bom dia,

Tudo bem?

Estamos providenciando a nossa proposta comercial em PDF conforme solicitado, para adiantar o
processo, seguem 0s nossos valores:

o Bateria de 75ah - Marca Jupiter - 12 meses de garantia - Valor da bateria RS 440,00
o Bateria de 75ah - Marca Moura - 18 meses de garantia - Valor da bateria RS 525,00

N3o trabalhamos com a bateria de 70ah e n3o|serd cobrado o custo de deslocamento para instalagdo da
mesma.

Apds o almogo enviaremos a nossa proposta em papel timbrado da empresa.
Agradeco desde ja.
Obrigada.

Francielly Crepaldi Biava
Auto Elétrica Chara

(47) 3371-5826 / 99964-1126
Skype live:auto.eletricachara




Kiko Comércio de Baterias LTDA - ME
Fone: (47)3372-3663

Rua Joaquim Francisco de Paula, 360 Sala 02 - Chico de Paulo
CEP: 89254-710 - Jaragua do Sul

CNPJ: 00.542.148/0001-58 IE: 2531061.148

Tabela de precos Moura/Kondor

Moura 75Ah RS500,00

Kondor 75ah R$400,00




ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE JARAGUA DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENI

Numero —— Validade

49253 28/02/2021

Data: 30/11/2020 15h13min

DA

CERTIDAQ POSITIVA DE DEBITOS

Nome / Razao Social

KIKO ACUMULADORES DE BATERIAS LTDA  CNPJ: 00542148000158

—— Aviso

Com débitos pendentes até a presente data

-

Comprovacéo Junto a

Finalidade

(

_ Mensagem

Certificamos que até a presente data
caracterizada.

constam débitos tributarios relativos a inscrigdo abaixo

A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar outros débitos que venham a ser
constatados, mesmo se referentes a perigdos compreendidos nesta certidao.

Endereco: BR 280-PREF.ENGELB.OECHSLER K

Contribuinte: KIKO ACUMULADORES DE BATERIAS LTDA

, S/N - Bairro CHICO DE PAULO - CEP 89.254-700

Cddigo de Controle

FCWGZQRBTAOELLHS3

[ A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do cédigo de controle informadoj

Jaragua do Sul

Rua Weiter

(SC), 30 de Novembro de 2020

Marquardt, 1111 - Barra do Rio Molha

Jaragué do Bul (SC) - CEP: 89259565 - Fone:4721068000

Pagina 1 de 1



EMPRESA Abreu Com. De Pecas

CNPJ 08.218.864/0001-96

ENDERECO Rua Reinoldo Rau, 399, Centro
CIDADE Jaragua do Sul / SC

CEP 89251-600
E-MAIL autocenter@ecircuitoveiculos.com

ORCAMENTO:

Bateria Moura 70ah Selada com 2 anos de garantia
R$480,00 a base de troca

Pagamento via Boleto com vencimento em 28 dias.

Att Juliano




18.914.181/0001-27

AUTO ELETRICA SAO LUIZ LTDA ME

autoeletricasaoluiz@gmail.com

25/11/2020 10:48:54

Pag.: 1
(047) 3084-6004 Orgamento

CLIENTE CNPJ/ CPF INSCRIGAO ESTADUAL felehallclo)

1 CONSUMIDOR FINAL - 0004129
ENDEREGO NUMERO COMPLEMENTO NOTAFISCAL

ANGELO TORINELLI 78

BAIRRO MUNIGIPIO UF CEP DATA DE EMISSAO

ASILO JARAGUA DO SUL SC | 89259-200 25/11/2020
CONTATO FONE / FAX FONE / FAX DATA DE ENTRADA / SAIDA

(047) - (047) 25/11/2020
CODIGO | DESCR}QAO DO PRODUTO / SERVIGO PIS | UND ALIQ ST [QTDE lVALOR UNITARIO IVALOR ST | VALOR TOTAL 4’
2088 EATERIA ACD RED 070 AH 18M DIR. P |UN 0 1 R$ 453,00 R$ 0,00 R$ 453,00
908 ERVICO DE MANUTENCAO EXTERNO S |HS 0 1 R$ 45,00 R$ 0,00 R$ 45,00
TOTAL PRODUTOS TOTAL SERVICOS VALOR FRETE s DESCONTO VALOR DESCONTO PESO BRUTO PESO LiQuiDo
R$ 453,00 R$ 45,00 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0
BASE ICMS VALOR ICMS BASE ICMS ST ALOR ICMS ST VALOR IPI VALOR TOTAL
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 498,00
TRANSPORTADORA PLACA PLACA UF VOLUMES FRETE POR CONTA
0 - EMITENTE

COND\@AO PAGAMENTO VENDEDOR

1 A VISTA 1 JHONATAN FELIPE FANES
OBSERVAGOES

Sem valor fiscal - N&o substitui a Nota Fiscal
DETALHES DA BATERIA:

CONDIGCOES DE PAGAMENTO:

- BATERIA PRIMEIRA LINHA DA MARCA ACDELCO, COM 18

- EMISSAO DE NOTA FISCAL E BOLETO PARA 28 DIAS;
- PARCELAMENTO EM 3x SEM JUROS NO CARTAO DE CRED

ESES DE GARANTIA.

ITO.




AUTO ELETRICA GLOBO
CNPJ: 85.152.601/0001-72

CAR LTDA

Endereco: R BERNARDO DORNBUSCH, N°: 1111

Bairro: VILA LALAU

Cidade: JARAGUA DO SUL

Site:

E-Mail: NF.GLOBOCAR@GMAIL.COM

IE: 252.330.897

CEP: 89256-100
UF: SC
Fone: (47)3275-3186
Celular: () -

Orgcamento n°: 764 Data Emissao: 24/11/2020

Funcionario: 4 - ELIZANDRO STEINBACH

Data Validade: 01/12/2020

Cliente: 1 CONSUMIDOR FINAL
Enderecgo: 0, O, ...

CPF/CNPJ: 000.000.000-00 RG/IE:

CEP: 00000-000

Bairro: 0 Cidade: JARAGUA DO SUL - SC
Telefone: (00)0000-0000 Contato: E-Mail:
Produto(s) UN Qtdade VI. Unit. VI. Total Prazo de Entrega
ADR70ND BATERIA 70AP AC DELCO +D LIVRE MANUT 18 PC 1,00 510,00 510,00 PRONTA

MESES DE GARANTIA ENTREGA
Servigo(s) UN  Qtdade VI. Unit. VI. Total
011 SOCORRO DESLOCAMENTO DA OFICINA H 1,00 40,00 40,00

Tipo Pagamento: CARTAO
Cond. Pagamento: CREDITO//DEBITO

Observagbes: FORMA DE PAGAMENTO: DINHEIRO, CAR
CREDITO EM ATE 4X SEM JUROS

AUTO ELETRICA GLOBO CAR LTDA

TAO DEBITO, CARTAO

Total Servigos: 40,00
Total Produtos: 510,00
Valor Total: 550,00

CONSUMIDOR FINAL
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PROCESSO ADMINISTRATIVO DE CONTRATACAO N. 031/2020.
HOMOLOGAGCAQ - TROCA DE BATERIA RANGER

Justificativa da Contratagdo: Com a necessidade de utilizagdo do veiculo ranger para as atividades
relacionadas ao Projeto Mananciais da AMVALI, foi solicitado a UNIVILLE através do oficio técnico
003/2020, a autorizagdo do uso da mesma. Porém como a mesma encontra-se parada a muito
tempo sua bateria estragou, com isso a dontrapartida da Amvali para utilizar a mesma é comprar
uma nova bateria. Sendo assim, foram contatadas empresas da regido que atendam a esta
demanda e a Auto Elétrica Chara apresentou a segunda melhor proposta, visto que a primeira
colocada a Kiko Baterias apresenta débitos pendentes com o municipio, tendo entdo a sua CND

Municipal positiva em débitos.

Raz3o Social: NORMALI MARIA CREPALDI

CNPJ: 01.832.883/0001-69

Endereco: Rua Jodo José Heiden, 100 - Chico de Paulo, Jaragué do Sul - SC, 89254-710
Telefone: 47 3371-5926

Vendedor (a): Francielly Crepaldi Biava
Regularidade Fiscal: Situagdo Regular, de acordo com comprovantes anexos.

TABELA DE SERVICO/PREGCO OFERTADO

Ne Objeto Quantidade Especificacdo Valor
. 3 or- 12
01 | Bateria 01 Bateria de 75ah ‘ Marca Jupiter - 1 RS 440,00
meses de garantia
02 | Servico 01 Sem taxa RS 0,00
Total RS 440,00

Declaro que os recursos necessdrios para tal contratacdo estao disponibilizados junto a conta
bancaria n. 540-5, Banco 140 — Caixa Econdmica Federal, que serdo bloqueados a partir da
autorizacio de compra para fins de resguardar o crédito necessario para o adimplemento do futuro

compromisso.
O pagamento sera via boleto bancario, com vencimento para 28 dias apds a entrega do pedido.

Jaragué do Sul, 30 de novembro de 2020.

Autorizacdo de Compra:
Pelo presente, e nos termos da Requisicdo acima, autorizo o processo de contratacdo do objeto

especificado.

/

/

‘)v)\{v’ \* =
JU NA DEM CHI
Secretari ‘Executlv da=A|\/lVAL|

,,.\\\/ \/

Arttiur Glimz, 85 - Vila Nova - 89259 340 - Jaragud do Sul - $C - www.amvali.org.br - Fone: 47 2370 7433
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Oficio Técnico n° DOR/2020/AMVALIL

Jaragua do Sul, 19 de outubro de 2020

A Senhora
Therezinha Maria Novais de Dliveira

Goordenadora do Projeto Gestao dos Comités de Bacias dos Rios Cubatéo Cachosira e
ltapocu

FURJ/Univille

Assunto: Utilizacéo do veiculo para atividades do Projeto Mananciais

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, vimos por meio deste solicitar apoio do Comité
ftapocu, através de sua entidede executiva FURJ/Univille as acBes do Projeta Mananciais
frente as atividades deste, para a recuperagio florestal das Areas de Preservacgdo
Permanantes das margens de cursos d'agua e nascentes das pequenas propriedades rurais
da Bagcia Hidrografica do rio|tapocu. Solicitamos especificamente, 2 utilizacéo do veiculo
Ranger no deslocamento as propriedades rurais para exscugdo de atividades previstas no
plano de trabalho, tais como, @ mobilizaco social, execucdo dos Projetos de Recuperacio de
Areas Degradadas (PRAD), monitoramento e elaboragio de Plano Regional de Pagamento
por Servigos Ambientais (PSA).

O Projeto Mananciais, |resultado do Edital n® 01/2015, lancado pelo Fundo Nacional do
Meio Ambiente (FNMA), exequtado pela AMVALL em parceria com as prefeituras do Vale do
ltapocu e outras entidades da regido, tem como intuito recuperar a vegetagio das Areas de
Preservacic Permanentes (APP) correspondentes &s matas ciliares de cursos d'agua e

nascentes que contribuem para a oferta ¢ gualidade da 4gua utilizada para o abastecimento
puiblico dos municipics da bacia hidrografica do rio ltapocu, pertencente & regio Nordeste do
Estado. O Projeto Mananciais abrange as areas 3 montante dos pontos de captagdo de agua
de Corupd, Schroeder, Jaragua do Sul, Guaramirim, Masearanduba, Sao Jodo do ltaperit e
Barra Velha além de parte dp municipio de S0 Bento do Sul.

As atividades de mabilizagéo do Projeto Mananciais incluem reunies em comunidades
alvo e sedes de entidades representativas, visitas as propriedades e divulgacdo em meijos de
comunicagso. E as etepas de execugéo do Projeto envolvem a ades&o do proprietario rural,
assinatura do termo de compromisso, visita técnica a propriedade, elaboragéo e execugdo do
PRAD e manutencéo das dreas recuperadas.

Entre as técnicas de recuperacéo florestal utilizadas estdo o plantio de mudas com
espécies nativas da regifio, condugéo da regenerag@o natural, transposico de solo e

serapilheira, instalacio de poleiros artificiais para atrair a fauna e o isolamento € abandono da
A Gumz, B - Vil Hows - 86259 340 - Jamgul do St B e arewat ovg e - Pone 47 S5T0 1955
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area, gquando esta encontra-se proxima a remanescentes florestais bem conservados. O
cercamento da APP também & utilizado quande héd uso pecudrio no local. Todas essas
atividades sfio executadas de
social.

forma gratuita, aliande o beneficio econdmico, ambiental e

Diante disso, o Projeto Mananciais atua na regularizacdo ambiental das propriedades,
visto que a recuperagéo das APPs é necessaria para a adesio ao Programa de Regularizagio
Ambiental — PRA, previsto na Lei 12.651/2012 e nos Decretos n® 7.830 de 17 de outubro de

2012 e n® 8.235 de 5 de maio de 2014, etapa posterior ao Cadastro Ambiental Rural. Além de
oportunizar a participagio dessgs propriedades nos futuros Programas de PSA, valorizando
monstariamente a preservacio e conservacdo dos recursos naturais existentes no imével.

Vale destacar ainda que| o Comité ltapocu é um dos representantes do Comité Gestor
do Projeto Mananciais, formada por representantes da AMVALI, seus parceiros e entidades
representativas, de forma que ftodos os resultados e agbes s@o apresentados e discutidas
junto ao Comité, reforgando a importancia da sua colaborag8o nas atividades do Projeto.

Além disso, o Projeto Mananciais atua concomitantemente as metas e questdes
prioritérias definidas no Plano |de Recursos Hidricos da Bacia Hidrogréfica do Rio ltapocu
{principal instrumento das Politicas de Recursos Hidricos no Ambito Nacional e Estadual),
principalmente no que se refere 3 qualidade da agua, auxiliando na reducso da erosfo das
margens de cursos d'dgua e na sua prote¢do a possiveis exposicdes a agrotdxicos e
fertilizantes quimicos utllizados na agricultura. As metas relacionadas a disponibilidade da
agua na bacia também s#o favorecidas através do aumento da permeabilidade do solo e
infiltrag8o da agua das chuvas nas APPs, garantindo a oferta de agua mesmo nos periodos de
estiagem. Cabe ressaltar que recentemente, em perfodos de baixos indices pluviométricos,
alguns dos municipios da Bacia do ltapocu apresentaram quadros criticos relacionados a
disponibilidade de agua para o abastecimento pliblico e para as demandas agricolas. Dessa
forma, a recuperacdo das matas ciliares auxilia ainda na garantia do uso mdltiplo das aguas
na bacia, visto gue garante a maior disponibilidade do recurso hidrico.

Por outro lado, em periodos de elevados indices pluviométricos, a maior infiltracdo da
agua da chuva nas APPs, proporcionada pela correta cobertura vegetal, auxlia na
minimizagdo dos impactos de eventos exiremas, como alagamentos, snxurradas e enchentes.

Entre as metas relacionadas s areas legalmente protegidas, o Projeto Mananciais
busca a recuperacéo das malas ciliares em propriedades rurais contiguas, favorecendo a
formagéo de corredores ecoldgicos e a conservacdo dos ecossistemas, contribuindo assim
para a efelividade das ecbes em prol do bioma Mata Atlantica, previstas nos Planos

Municipais de Conservagio e Recuperagio da Mata Atlantica dos municipios gue fazem parte
da area de abrangéncia do Projeio.

At Gt B8 - Wila Vo - BO250 340 - Jarsgsed do Bul - B0 o waewanersliorg e - Bopwe 47 D570 7593
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Ainda, a educacdo ambiental & um dos fatores fundamentais para as atividades de
mobilizagio e no contato com 0s proprietarios no decorrer da execucso dos PRADs, a fim de
conscientizar estes sobre a importéncia das matas ciliares na provisdo hidrica da regigo, bem
como informar sobre as exigéngias e disposicbes do Cédigo Florestal Brasileiro relacionadas a
essas areas protegidas.

Por essas razbes, ressalta-se novamente a importancia da colaboracao do Comite
[tapocu nas afividades do Projeto Mananciais, visto que este corrobora com as agdes e metas
do Comité, contribuindo para p peneficio ambiental de grande parte da regido da bacia do
ltapocu.

Ficamos no aguarde |do retomno e colocamo-nos a disposicio para aventuais
esclarecimentos. Desde ja agradecemos a atencéo e colaborag@o.

Atenciosamenis,

\/ ‘\)} {‘(}Wg :
JULIANA P. H_DE ARCHI
Diretora execdtiva AMVALI
Responsavel Fi j anceifa do Projete Mananciais

! /

st R b,

RINE R. HOLLER
Engenheira florestal AMVALL
oordenadora técnica Projeto Mananciais

Secretaria executiva Comité ltapocu

@]

Barthar Gussz, 55 - Viia Nova « 85259 340 - Javagud do Sl - 56 - wrwwarval.ong br - Fone: 47 3370 7933
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' Prof. Therezinha concordou com o uso
= compartilhado da Ranger.

| Esta autorizado o uso do veiculo, mas
| todas as saidas devem ser avisadas para |
& mim com antecedéncia para que eu
B possa fazer as autorizagdes no site do
B governo. Além disso todas as notas de
manuteng&o e de combustivel, mesmo
que pagas pelo projeto de vocés, eu
B preciso lancar tbm no sistema do uso do §
veiculo, entdo tbm preciso de uma copia
® destes documentos.

#

‘ | qualquer ddvida estou a disposicao.

i Bom dia Karine!

| Teremos reunido hoje as 15:30 com a
@ prof Therezinha. Kaethlin e Jean!

+ 0




30/11/2020

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAQ o R A DATA DE ABERTURA
01.832.863/0001-69 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO| o -noo7
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
NORMALI MARIA CREPALDI

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
etk ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
45.20-0-01 - Servigos de manutengéo e reparacdo mecanica de veiculos automotores

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
45.30-7-03 - Comércio a varejo de pegas e acessorios novgs para veiculos automotores

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R JOAQUIM FRANCISCO DE PAULA 357 e

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
89.254-710 CHICO DE PAULA JARAGUA DO SUL SC
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

AUTO.ELETRICACHARA@HOTMAIL.COM (47) 3371-5926

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Fekkk

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 16/07/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL

FkAFxIKK

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
ek

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.863, de|27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 30/11/2020 as 15:39:05 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1
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ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE JARAGUA DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Data: 30/11/2020 15h19min

NUmero ——— Validade

49254 28/02/202ﬂ

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Nome / Raz&o Social

NORMALI MARIA CREPALDI - ME ~ CNPJ: 01832883000169

—— Aviso \
Sem débitos pendentes até a presente data.
o J/
_ Comprovagéo Junto a Finalidade \
. J
_ Mensagem -
Certificamos que até a presente data ndo constam débitos tributarios relativos a inscrigéo
abaixo caracterizada.
A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados,
mesmo se referentes a periodos compreendidos nesta certidao.
|\ i
Contribuinte: NORMALI MARIA CREPALDI - ME )

Enderego: Rua JOAQUIM FRANCISCO DE PAULA, 357 - Bairro CHICO DE PAULO - CEP 89.254-848

E

Caodigo de Controle

WVNDQQJOXZ0JK61

[ A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do cédigo de controle informado. J

Jaragua do Sul (SC), 30 de Novembro de 2020

Rua Walter Marquardt, 1111 - Barra do Rio Molha
Jaragua do Sul (SC) - CEP: 89259565 - Fone:4721068000

Péagina 1 de 1




ESTADO DE SANTA CATARINA

CERTIDAO NEG

Nome (razdo social): NORMALI MARIA CREPALDI
CNPJ/CPF: 01.832.883/0001-69

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de in
que ndo constam, na presente data, pendéncias
divida ativa e demais débitos administrados pela

Dispositivo Legal: Lei n® 3938/66, Ar
Numero da certiddo: 200140149907837
Data de emiss&o: 30/11/2020 15:20:
Validade (Lei n2 3938/66, Art. 158,

modificado pelo artigo 18 da Lei n 29/01/2021
15.510/11.):

A autenticidade desta certiddo deverd ser confirmada
http://www.sef.sc.gov.br

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

ATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

screver e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
Secretaria de Estado da Fazenda.

t. 154

19

na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no endereco:

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 30/11/2020 15:20:19




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Fed
Procuradoria-Geral da Faz

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
4

Nome: NORMALI MARIA CREPALDI
CNPJ: 01.832.883/0001-69

Ressalvado o direito de a Fazenda
responsabilidade do sujeito passivo acim
nao constam pendéncias em seu nome, ri
da Receita Federal do Brasil (RFB) e
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

Esta certidao é valida para o estabelecim
todos os érgéos e fundos publicos da adn
sujeito passivo no ambito da RFB e da P
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do

A aceitacdo desta certiddo esta condicic
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://wy

Certidao emitida gratuitamente com base
Emitida as 08:09:29 do dia 23/10/2020 <h
Valida até 21/04/2021.

A
eral do Brgsil
zenda Nacional

RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
a identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
elativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria

a inscricGes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
PGFN).

=nto matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
ninistragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
GFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

bnada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
vyw.pgfn.gov.br>.

na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
ora e data de Brasilia>.

Cadigo de controle da certiddo: F2F0.E9A3.15F5.8797

Qualquer rasura ou emenda invalidara es

e documento.



Ministério do Desenvolvimento, Indistria e Comércio Exterior

Secretaria de Comércio e Servigos RE QU E R! M E NTO DE EMPRESA RIQ

Depariamento Nacional de Registre do Comércio

I—‘chas 141

: NUMEFZQ bE IDENTXFE&ACAD 238 REGSSYQCJ DE EM?RE&:A ~ NIRE éA Sﬁiié ] T s ‘NiRE‘ DA FILiAL {; 1
42102725131 SOOOCKXKNXHNKKX

NORMALE MARIA CREPALDi

NACIONALIDADE EBTADO CIVIL
BRASILEIRA CASADO
SEXO REGIME DE BENS{% casado)
MO FIX¥ | COMUNHAO PARCIAL
FH.HO DE (pa) {man}
CARLOS LAMEGO i MARIA RAULINO LAMEGO
NASCIDG EM {data de nastimento) IDENTIDADE (nlimere} Srgae emissor UF PR{mimers)
02/10/1962 5.240.818-3 SESP |sc_ | 543.426.041.15
EMANCIPADO BOR (forma de emancipacio - somente o caso de menor)
XX KX KXKK

| DOMIGILIADO NA (LOGRADOURD ~ rua, av, 616)

RUA 2% LATERAL DA RUA AFONSO NICOLUZZI

- COMDLEME‘NTO BAIRRODISTRITO LER
SOKIXXAXAK XKL VILA RAU 89.250-000
HUNICIPIO
JARAGUA DO SUL

‘[declara, sob as penas da lei, nao estar impedido de exercer atividade empresaria, que nio possui
outro registro de empresario e requer 2 JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SANTA CATARINA

| comgo po ATO DESCRIGAD DO ATO cODIGD DO EVENTO CESCRICAO DO EVENTO
| oo ALTERAGAO 048 RERRATIFICACAQ

| CODIGO DO EVENTO DESCRICAD DO BVENTO COBIGO DO EVENTD DESCRICAQ DO EVENTO

KUK RASKAK R AR ) KRAKREKIHKKAK
HXXXHKXKKXKKAK JS 0000905656604

| NOME ENPRESARIAL

NORMALI MARIA CREPALDI - ME

LOGRADOURD (risa,ev, etc)

RUA JOAQUIM FRANCISCO DE PAULA

COMPLEMENTD BAIRROIDISTRITO CEP
XXOOKHXKIXHK CHICO DE PAULA 89.250-000

RUNICIMD UF PAIS CORREID ELETRORICO (E’MA{L}
JARAGUA DO SUL I SC| | BRASIL XXAKKHKHHKHNKKL

L VALOR DO CABITAL - RS VALOR DO CAPITAL - {por extenso)

10.000,00 DEZ MIL REAIS
[ E50IG5 BF ATIVIDADE | DESCRIGAD DD DBJETE
| EconOMICA

{cnae)

SERVICO DE MANUTENGCAQ E REPARACAO MECANICA DE VEICULOS; COMERCIO A VAREJO DE
! Auvidade Principa) PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES.
1 4520001

| Atividade secundida

4530703
XXXXXKK

XXXXXXX
KAKKKHK
b 9.9.6.9.6.0.¢
XXXAKXK
DATA BE WIGIO DAS ATNVIDADES NUWMERG D INSCRIGAD NO GHPJ TRANSFERENCIA DE SEDE OU OF FILIAL DE OUTRA UF
NIRE ANTERIOR
02/06/1997 01832883000169 XXCOOOCOOXK

ASSINATURA DA FIRMA PELO EMPRESARID (0u pelo

NS O i ~ i !
Y * 2 ] WV W e 70 4 Aewpn r
XMK L AL i %A, Sy e o Aot b ?'Kﬂ‘ e &"
! ;, T
A :

DATA DA ASSINATURA

2810272011

ASSINATURA DO EMPRESARIO

‘A COMERGIAL DO ESTADO DE SANTA CATARINA
=RTIFICO O REGISTRO EM  11/03/2011 SOB N° 20110539796
colo: 11/053979-6, DE 10/03/201 1~

(T | || ||
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%
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Recebemos de NORMALI MARIA CREPALDI - ME os produtos/servigos constantes na nota fiscal indicada a0 lado Emissaos NF-e
11/12/2020 - Dest.: ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO VALE DO ITAPOCU - Valor Total: 440,00 N°: 000.002.135
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 'SERIE: |
IDENTIFICACAO DO BMITENTE T DANFE | | i
NORMALI MARIA CREPALDI - ME Documento Auiliar “
Rua Joaquim Francisco de Paulo, 357 de Notl Biscal

Eletronica CHAVE DE ACESSO

Chico de Paul - 89254 - 710

0 - ENTRADA
; 4220 1201 8328 8300 0169 5500 1000 0021 3518 1460 0007
Jaragua do Sul - SC Telefone: 4733715926 I -SAIDA
N°: 000.002.135 Consulta de autenticidade no portal nacional
SERIE: 1 da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
FOLHA 1/1 site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda 342200204061303 11/12/2020 08:35:40
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO EST. DO SUBST. TRIBUTARIO CP.F/CNPJ.
253471982 01.832.883/0001-69
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO VALE DO ITAPOCU 83.784.090/0001-86 11/12/2020
ENDERECO BAIRRO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
Rua Arthur Gumz, 88 Vila Nova 89259 - 340 11/12/2020
MUNICIPIO FONE/FAX UF IE HORA DA SAIDA
JARAGUA DO SUL SC 08:32:59
FATURA/DUPLICATAS
002135/001
25/12/2020
RS 440,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC DO ICMS ST] VALOR DO ICMS ST VALOR APROX. TRIB. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 150,17 440,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440,00
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CSOSN | CFOP | UND QTD VL. UNIT. | VL. TOTAL | DESC. |VL. TOT. LIQ.| B. C. ICMS | VL. ICMS | VL. IPI ICMS | IPI | VL. APX
4018 BATERIA 75 AH LIVRE DE 85071090 | 0500 5405 | UN 1,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 0,00 150,17
MANUTENCAO MI7SKD - Barras:
7897154231625

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

MD-5:86B4AC932EF2D98A79B4760F3312174B Documento emitido por ME ou ER
Nao gera direito a credito fiscal de IP1. Permite o aproveitamento do credito de icms nd
a aliquota de 0,00 %, nos termos do art. 23 da LC 123 / 2006. Val Aprox R$ |
IBPT/empresometro.com.br ASG7R1; CFOP 5405 = R$440,00; Nio ha cobranga
Pobreza ¢ as Desigualdades Sociais.

P optante pelo Simples Nacional.
valor de R$ 0,00. Correspondente
0,17 Fed 75,37 Est 74,80 Fonte
o Fundo Estadual de Combate a




